[bookmark: _GoBack][image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2020                                                                                                         № 1153

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 24.07.2020 № 632

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории р.п.Татищево Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 24.07.2020 № 632 «О закреплении территории р.п.Татищево за работниками администрации Татищевского муниципального района Саратовской области и руководителями муниципальных учреждений Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Пистова И.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков

7

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 08.12.2020 № 1153

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 24.07.2020 № 632

Закрепление территории р.п.Татищево за работниками
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области и руководителями муниципальных учреждений Татищевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование должности
	ФИО
	Границы закрепленной территории

	1
	Первый заместитель главы администрации района
	Самойлова
Юлия Валериевна
	Скверы «Молодежный»,
«У вертолета»

	2
	Заместитель главы
администрации района
	Арзамасцева Оксана Ивановна
	Скверы «У пушки», «Юбилейный»

	3
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации района
	Кузовенков
Антон Александрович
	Скверы «Детский»,
«У фонтана»

	4
	Заместитель главы
администрации района
	Пистов
Иван Васильевич
	Скверы «Солнечный», «Спортивный»

	Функциональные органы администрации
Татищевского муниципального района Саратовской области

	Управление индустриальной, строительной и коммунальной политики

	5
	Начальник управления, начальник отдела строительства, промышленности, транспорта и связи
	Чекаев
Андрей Владимирович
	ул.Шигаева
(четная сторона)

	6
	Заместитель начальника управления, начальник отдела строительства, промышленности, транспорта и связи
	Черешко
Денис Витальевич
	ул.Шигаева
(нечетная сторона)

	7
	Руководитель сектора ресурсоснабжения и благоустройства отдела жилищно-коммунального хозяйства и ресурсоснабжения
	Анисимов
Владислав Олегович
	ул.1-я Ленинская,
ул.2-я Ленинская

	8
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор
	Попов
Василий Алексеевич
	ул.Строителей

	9
	Ведущий специалист по архитектуре и градостроительству
	Гзирян
Лиана Ониковна
	ул.Заречная

	10
	Заведующий отделом организации содержания, эксплуатации и ремонта
объектов муниципальных учреждений
	Стадников
Сергей Валерьевич
	пер.Садовый

	11
	Ведущий специалист отдела организации содержания, эксплуатации и ремонта объектов муниципальных учреждений
	Кехян
Егише Гагикович
	ул.Некрасова,
ул.Гоголя

	Управление сельского хозяйства, предпринимательства,
земельных и имущественных отношений

	12
	Руководитель сектора
земельных отношений
	Рогозина
Юлия Владимировна
	ул.Пионерская
(четная сторона)

	13
	Ведущий специалист сектора земельных отношений
	Шубина
Юлия Юрьевна
	ул.Пионерская
(нечетная сторона)

	14
	Руководитель сектора
имущественных отношений
	Громовенко
Ирина Юрьевна
	ул.Комсомольская
(нечетная сторона)

	15
	Заведующий отделом
развития сельского хозяйства
	Якунин
Алексей Егорович
	ул.Железнодорожная
(от д.16 до д.30 включительно)

	16
	Руководитель сектора экономики и учета отдела развития сельского хозяйства
	Бердникова
Елена Владимировна
	ул.Железнодорожная
(от д.1 до д.15 включительно)

	17
	Заведующий отделом
предпринимательства, потребительского рынка и торговли
	Еремеева
Наталия Николаевна
	ул.Чапаева
(по четной стороне от д.2 до д.68 включительно), пер.Чапаева

	18
	Ведущий специалист  отдела предпринимательства, потребительского рынка и торговли
	Пятых
Надежда Игорьевна
	ул.Чапаева
(нечетная сторона, по четной стороне – от д.70 до д.96 включительно)

	Управление финансов

	19
	Начальник управления финансов
	Рогачева
Ирина Алексеевна
	ул.Коммунистическая
(нечетная сторона)

	20
	Заведующий бюджетным отделом
	Устинова
Ольга Алексеевна
	ул.Крайняя,
ул.Дорожная

	21
	Руководитель сектора
планирования и исполнения бюджета
	Якунина
Екатерина
Александровна
	ул.Советская
(от д.1 до д.41 включительно)

	22
	Заведующий отделом
бюджетного учета и отчетности
	Косенко
Светлана Борисовна
	ул.Советская
(от д.81 до конца улицы)

	23
	Руководитель сектора
мониторинга кассового исполнения бюджета
	Спорышева
Елена Владимировна
	ул.Коммунистическая
(четная сторона)

	24
	Руководитель сектора
операционно-кассового обслуживания
	Панина
Наталья Юрьевна
	ул.Первомайская

	25
	Ведущий специалист
сектора операционно-кассового обслуживания
	Запека
Надежда Сергеевна
	ул.Советская
(от д.42 до д.80 включительно)

	26
	Заведующий отделом
контрольно-ревизионной работы
	Новикова
Виктория Вячеславовна
	ул.Кирпичная

	Управление централизованная бухгалтерия

	27
	Начальник управления централизованная бухгалтерия
	Кирьяк
Любовь Александровна
	ул.Школьная
(д.д.10, 14, 16)

	28
	Главный бухгалтер
	Кальная
Татьяна Михайловна
	ул.Школьная
(д.д.12, 14А)

	29
	Заместитель главного бухгалтера
	Береговец
Любовь Сергеевна
	ул.Северная 1 квартал
(д.д.5, 15/1)

	30
	Заведующий отделом
бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
	Елисеева
Екатерина Николаевна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д. 3, 5, 6)

	31
	Руководитель сектора
бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений культуры
	Сороконенко
Алена Владимировна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.18, 19, 20)

	32
	Ведущий бухгалтер  сектора бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений культуры
	Дьяченко
Кристина Геннадьевна
	ул.Северная 1 квартал
(д.д.8, 9)

	33
	Руководитель сектора
бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Кийко
Элеонора Владимировна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.4, 14, 15)

	34
	Ведущий бухгалтер  сектора
бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Унжакова
Алла Сергеевна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.21, 22)

	35
	Ведущий бухгалтер  сектора бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Ивлева
Елена Николаевна
	ул.Северная 1 квартал
(д.д.11, 12)

	36
	Бухгалтер 1 категории сектора бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Даровых
Ирина Николаевна
	ул.Школьная
от д.2 до д.8 включительно

	37
	Бухгалтер 1 категории сектора бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Саранцева
Наталья Александровна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д. 2, 10)

	38
	Бухгалтер 1 категории сектора бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Попова
Людмила Викторовна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.16, 17)

	39
	Бухгалтер 1 категории  сектора бухгалтерского учета и отчетности муниципальных учреждений образования
	Петрова
Марина Владимировна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.12, 13)

	40
	Руководитель сектора
бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления
	Колесникова
Инна Юрьевна
	ул.Северная 1 квартал
(д.д. 13, 14)

	41
	Ведущий бухгалтер сектора
бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления
	Герасимова
Инесса Сергеевна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.7, 11)

	42
	Ведущий бухгалтер сектора
бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления
	Афонина
Яна Андреевна
	ул.Школьная
(д.д.18, 20)

	43
	Заместитель начальника управления централизованная бухгалтерия, начальник отдела муниципальных закупок
	Малевич
Светлана Владимировна
	ул.Школьная
(д.д. 22, 24, 26)

	44
	Ведущий специалист  отдела муниципальных закупок
	Саранцева Екатерина Юрьевна
	ул.Северная 2 квартал
(д.д.8, 9)

	45
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления
	Барсукова
Анжела Владимировна
	ул.Северная 1 квартал
(д.д.1 - 4)

	46
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности по обеспечению социальных гарантий
	Шарупич
Татьяна
Викторовна
	ул.Северная 1 квартал
(д.д. 15Б, 15В, 15Г)

	47
	Ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности по обеспечению социальных гарантий
	Маняхина
Галина Петровна
	ул.Школьная
(д.д. 18А, 22А)

	48
	Бухгалтер-кассир отдела бухгалтерского учета и отчетности по обеспечению социальных гарантий
	Емелина
Анастасия
Андреевна
	ул.Северная 1 квартал
(д.10)

	Управление экономического развития и инвестиций

	49
	Начальник управления
	Федькова
Ольга Александровна
	ул.Колхозная

	50
	Руководитель сектора экономики органов местного самоуправления
	Акрамова
Татьяна Борисовна
	ул.Весенняя
(нечетная сторона)

	51
	Ведущий экономист сектора экономики органов местного самоуправления
	Божкова
Светлана Викторовна
	ул.Энергетиков,
ул.Свободная

	52
	Руководитель сектора
экономики учреждений образования и культуры
	Боброва
Лариса Викторовна
	ул.Октябрьская

	53
	Ведущий экономист сектора экономики учреждений образования и культуры
	Караченцева Надежда Рафиковна
	ул.Весенняя
(четная сторона)

	54
	Ведущий экономист сектора экономики учреждений образования и культуры
	Топорищева
Ирина Юрьевна
	ул.Луговая

	55
	Заведующий отделом комплексного анализа, прогнозирования и инвестиций
	Нефедова
Анна Григорьевна
	ул.Комсомольская
(четная сторона)

	56
	Руководитель сектора
развития доходов бюджета района
	Стрелкина
Наталья Анатольевна
	ул.Верхняя,
ул.Зеленая

	57
	Ведущий специалист  сектора развития доходов бюджета района
	Смоляк
Наталия Олеговна
	ул.Вишневая

	58
	Руководитель сектора
анализа и планирования социально-экономического развития района
	Швецова
Вероника Владимировна
	ул.Новая

	59
	Ведущий специалист сектора анализа и планирования социально-экономического развития района
	Березюк
Юлия Сергеевна
	ул.Спортивная,
ул.Олимпийская

	Управление внутренней политики и контрольной работы

	60
	Помощник главы администрации района, начальник отдела внутренней политики и контрольной работы
	Макаров
Александр Сергеевич
	ул.Астраханская,
ул.Звездная,
ул.Лунная,
ул.Гвардейская

	61
	Ведущий специалист сектора по работе с обращениями граждан
	Шкредова
Юлия Александровна
	ул.Молодежная,
ул.Михайловская

	Отдел делопроизводства и кадров

	62
	Начальник отдела
делопроизводства и кадров
	Трикоз
Наталья Владимировна
	ул.Красноармейская
(от д.1 до д.29 включительно)

	63
	Руководитель кадровой службы
	Ильина
Мария Андреевна
	ул.Пушкина

	64
	Ведущий специалист кадровой службы отдела делопроизводства и кадров
	Миронова Екатерина Алимагомедовна
	пер.Красноармейский,
пер.Спортивный

	65
	Руководитель канцелярии отдела
делопроизводства и кадров
	Малофеева
Елена Анатольевна
	ул.Д.Бедного
(от д.1 до д.27 включительно)

	66
	Ведущий специалист канцелярии отдела
делопроизводства и кадров
	Веркашинская Александра Геннадьевна
	ул.Красноармейская
(от д.30 до конца улицы)

	67
	Ведущий специалист канцелярии отдела
делопроизводства и кадров
	Шанаева
Кристина Дмитриевна
	ул.Д.Бедного
(от д.28 до д.53 включительно)

	68
	Специалист 1 категории канцелярии отдела делопроизводства и кадров
	Тимофеева
Марина Петровна
	ул.Д.Бедного
(от д.54 до конца улицы)

Отдел информатизации

	69
	Начальник отдела
информатизации
	Нагаев
Никита Викторович
	ул.Лапшова
(от д.1 до д.28 включительно)

	70
	Ведущий специалист  отдела информатизации
	Комаренко
Оксана Андреевна
	ул.Лапшова
(от д. 29 до конца улицы)

	Отдел организационного обеспечения и взаимодействия с территориями

	71
	Начальник отдела
	Спичкин
Михаил Викторович
	ул.Чехова

	72
	Руководитель сектора
материально-технического и автотранспортного обеспечения
	Сафонов
Павел Геннадьевич
	пер.Сельхозтехники

	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	73
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	Сикалов
Юрий Иванович
	ул.Аткарская

	Отдел правового обеспечения

	74
	Начальник отдела правового обеспечения
	Иванов
Александр Николаевич
	ул.Дзержинского
(четная сторона)

	75
	Ведущий специалист-юрист отдела правового обеспечения
	Найденова
Юлия Сергеевна
	ул.Дзержинского
(нечетная сторона)

	Отдел специальных программ

	76
	Начальник отдела
	Хотенцев
Андрей Николаевич
	ул.Мичурина,
пер.Крупской

	Отраслевые  органы администрации
Татищевского муниципального района Саратовской области

	Управление культуры и общественных отношений

	77
	Начальник управления
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	ул.Кирова
(от д.1 до д.21 включительно), пер.Кирова

	78
	Заведующий методическим отделом
	Сорокина
Виктория Юрьевна
	ул.Кирова
(от д.22 до конца улицы)

	79
	Заведующий отделом  общественных отношений
	Черкасова
Лора Александровна
	ул.М.Горького
(четная сторона)

	80
	Ведущий специалист отдела общественных отношений
	Масекина
Оксана Юрьевна
	ул.М.Горького
(нечетная сторона)

	Управление образования

	81
	Начальник управления образования
	Видинеева
Наталья Евгеньевна
	ул.Заводская,
ул.Рабочая,
ул.Степная

	82
	Заместитель начальника управления образования, начальник отдела  общего образования
	Шведова
Наталья Брониславовна
	ул.Арбатская,
ул.Бударина,
ул.Московская,
ул.Полигон

	83
	Руководитель сектора
развития основного, среднего общего образования, информатизации и анализа отдела  общего образования
	Ларионова
Елена Юрьевна
	ул.Полевая

	84
	Руководитель сектора развития дошкольного и начального общего образования отдела  общего образования
	Молибоженко Мария Павловна
	ул.Автомобильная

	85
	Руководитель сектора инновационного развития планирования и анализа образовательных учреждений отдела  общего образования
	Бирюкова
Алеся Ивановна
	ул.Донская

	86
	Заведующий отделом
воспитательной работы
	Евстигнеева
Ольга Ивановна
	ул.Промышленная

	Управление труда и социальной политики

	87
	Начальник управления труда и социальной политики
	Короткова
Лидия Алексеевна
	ул.Крупской
(по нечетной стороне - от д.1 до д.33 включительно; по четной стороне - от д.2 до д.48 включительно)

	88
	Заведующий отделом
социальной работы
	Нефедова
Юлия Юрьевна
	ул.Победы

	89
	Ведущий специалист по социальной работе
	Сухова
Наталья Александровна
	ул.Калинина (по нечетной стороне - от д.1 до д.31 включительно; по четной стороне - от д.2 до д.20 включительно),пер.Калинина

	90
	Руководитель сектора
опеки и попечительства
	Хохлова
Анна Анатольевна
	ул.Калинина (по нечетной стороне - от д.33 до конца улицы; по четной стороне - от д.22 до конца улицы)

	91
	Ведущий специалист опеки и попечительства
	Блинова
Людмила
Евгеньевна
	ул.Набережная

	92
	Руководитель сектора трудовых отношений и охраны труда
	Трифонова
Ангелина Валерьевна
	ул.Крупской
(по нечетной стороне - от д.35 до конца улицы; по четной стороне - от д.50 до конца улицы)

	Отдел физической культуры, спорта и туризма

	93
	Начальник отдела
	Кабутов
Али Мобудович
	Березовый проезд,
ул.Солнечная

	94
	Ведущий специалист отдела физической культуры, спорта и туризма
	Мальцева
Ирина Станиславовна
	ул.Лагерная

	Муниципальные учреждения
Татищевского муниципального района Саратовской области

	95
	Директор муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр развития образования Татищевского муниципального района Саратовской области»
	Богомолова
Ольга Григорьевна
	ул.Волжская,
ул.Дальняя,
ул.Песчаная,
ул.Петровская

	96
	Директор муниципального автономного учреждения «Комфортный Город»
	Иванов
Дмитрий Геннадиевич
	пл.Центральная,
пл.Привокзальная,
пл.Ленина».

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2020

№ 1153

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление

администрации Татищевского муниципального района

Саратовской области от 24.07.2020 № 632

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района

Саратовской области, в целях улучшения

благоустройства и санитарного

состояния территории р.п.Татищево

Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального

района Саратовской области от 24.07.2020 № 632 «О закреплении территории

р.п.Тати

щево за работниками администрации Татищевского муниципального

района Саратовской области и руководителями муниципальных учреждений

Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения,

изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложени

ю.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Татищевского муниципального района

Саратовской области

Пистова И.В

.

Глава Татищевского

муниципального района

П.В.Сурков

        АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     08.12.2020                                                                                                           № 1153     р.п.Татищево     О внесении изменений в постановление    администрации Татищевского муниципального района    Саратовской области от 24.07.2020 № 632        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района  Саратовской области, в целях улучшения  благоустройства и санитарного  состояния территории р.п.Татищево   Саратовской области   п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального  района Саратовской области от 24.07.2020 № 632 «О закреплении территории  р.п.Тати щево за работниками администрации Татищевского муниципального  района Саратовской области и руководителями муниципальных учреждений  Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения,  изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложени ю.   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Татищевского муниципального района  Саратовской области  Пистова И.В .           Глава Татищевского   муниципального района                                                                              П.В.Сурков